
“A 1‘1 E R Ki
VťAHOv IEC1NCO(IE

Středisko Jihlava ELSA

Autorizovaná servisní firma

Smlouva o dílo na servis výtahů č. 143-240226

I. SMLUVNÍ STRANY

ZHOTOVITEL: VÝTAHY VANRKA s.r.o.
Sídlo: U Hrádku 2960, 415 01, Teplice
Zapsán v OR Vedeném krajským soudem Ústí n.L., oddíl C, vložka 20025

Adresa provozovny: Mostecká 4, 419 01 Duchcov
Střediska firmy: Praha, Kladno, Louny, Most, Chomutov, Teplice,

Litoměřice, Roudnice nad Labem, Ústí nad Labem, Děčín,
Česká Lípa, Karlovy Vary, Jihlava, Olomouc, Brno

V zastoupení: — jednatel společnosti
IČO: 25479296
DIČ: CZ25479296
Bankovní spojení:

Ve věcech smluvních a technických — vedoucí servisního střediska
E-mail:
Telefon:
KORESPONDENČNÍ ADRESA: Jana Masaryka 1598/26, Jihlava, PSČ 586 01

OBJEDNATEL: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace
Sídlo: Vrchlického 4630/59, 586 01 Jihlava
Zapsán v OR Vedená u KS v Brně, oddíl Pr, vložka 1472

iČ: 00090638
DIČ: CZ00090638

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

V zastoupení: Ing. Alexander Filip, ředitel
Telefon: +420 731 437 857
Mail.

Plátce DPH: ANO
Organizace ekonomicky činná: ANO

Prohlášení objednatele: Prohlašujeme, že veškerá zhotovitelem poskytovaná plnění používáme
alespoň částečně pro ekonomickou činnost. Bereme na vědomí, že při
fakturací bude použit režim přenesení daňové povinností dle 92a zákona
o DPH, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce.

KORESPONDENČNÍ ADRESA: Vrchlického 4630/59, 586 01 Jihlava

Stránka 117



VAN ĚRKi4
V4HO‘.P TECHNOQ

Středisko Jihlava ELSA

Autorizovaná servisní firma

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je stanovení smluvních podmínek, za nichž bude zhotovitel pro objednatele provádět
servis výtahu, nejméně v rozsahu dle norem ČSN 27 4002, ČSN 27 4007. Požadavek na rozsah paušálních prací si
objednatel stanovil v článku III. ROZSAH PRACÍ ZAHRNUTÝCH DO PAUŠÁLU.

POPIS MOŽNÝCH PAUŠÁLNÍCH PRACÍ

(R) Odborné prohlídky dle ČSN 274002
- prováděny v termínech a rozsahu dle platných norem a předpisů
- zhotovitel zajistí zápisy všech úkonů v KNIZE VÝTAHU, která bude uložena dle požadavků objednatele

(ZK) Odborné zkoušky dle ČSN 274007

- Budou prováděny na zakázkový list dle termínů, které hlídá zhotovitel.
- Odborné zkoušky u výtahů s povolenou dopravou osob jsou prováděny v termínech 1 x za 3 roky.
- Odborné zkoušky u výtahů se zakázanou dopravou osob jsou prováděny v termínech 1 x za 6 let.

(BO) Běžné opravy, seřízení
- drobné opravy bez užití materiálu, opravy seřizovacího typu
- nástup na opravu do 24 hodin od nahlášení na dispečink v běžné pracovní době (tj. od 6:30 do 15:00 hodin)
- nástup na vyproštění do 60 minut od nahlášení na dispečink v běžné pracovní době (tj. od 6:30 do 15:00 hodin)

(M) Provádění čištění, mazání - pravidelná preventivní údržba výtahů
- 1 x za tři měsíce, čištění dna šachty a hlavy klece, mazání dle mazacího plánu výrobce
- zhotovitel zajistí zápisy pravidelné preventivní údržby do KNIHY VÝTAHU, která bude uložena dle požadavků
objednatele

(D) Provádění provozních prohlídek dle ČSN 274002 (dozorce)
prováděny v termínech a rozsahu dle platných norem a předpisů

- zhotovitel zajistí zápisy provozních prohlídek do KNIHY DOZORCE, která bude uložena dle požadavků objednatele

(H) 24 hodinový dispečink — HOTOVOST

Paušální poplatek zahrnuje:
- NONSTOP dispečink na níže uvedených telefonních číslech denně vč. sobot, nedělí a svátků
- vyproštění a opravy spojené s tímto zásahem po běžné pracovní době (tj. od 15:00 do 6:30 hodin, v sobotu,
v neděli a o svátcích)

Paušální poplatek nezahrnuje (účtováno nad rámec paušálu):
- opravy spojené s výměnou dílů a spotřebního materiálu
- opravy způsobené vandalismem a nebo nevhodným zacházením
- záruční opravy vyžadované a prováděné po běžné pracovní době (tj. od 15:00 do 6:30 hodin, v sobotu, v neděli a o
svátcích).

(SIM) pronájem SIM telefonní karty pro dálkovou nouzovou signalizaci
vč. kontrolního volání z výtahu dle ČSN EN 81-28 (tj. každé tři dny)

DISPEČINK PRO HLÁŠENÍ OPRAV: JIHLAVA

Stránka 217



‘AN ĚRKi
VAhQVÉ IECHNCJO(.L

Středisko Jihlava ELSA
Autorizovaná servisní firma

III. ROZSAH PRACÍ ZAHRNUTÝCH DO PAUŠÁLU

Zhotovitel bude zajišťovat objednateli služby uvedené v Čl. II v tomto rozsahu: R, ZK, BO, M, D, H, SIM.
Tyto služby jsou součástí níže uvedeného paušálního poplatku na výtazích.

Z.r .c ‘ .D
o Tel.

. -.4.‘

‘ . číslo
O ‚

m o paušal
1- Z

96 OT 8 2012 1987 1000

97 LTE 8 2012 1988 1600

98 LTE 8 2012 1987 1600

99 OT 8 2012 1990 1000

100 LT 8/16 2012 1991 1600

101 OTE 8 2012 1992 825

102 OT 8 2012 1993 500

278 TNV 4 1979 500

279 OT 4 1979 1250 500

389 TOV 6 1987
15:5-5-

500

390 TOV 6 1987
1585-5-

500

391 TOV 6 1987
1585-5-

500

392 TQV 6 1987
1585-5-

500

393 TOV 6 1987
1585-5-

500

394 TOV 6 1987
1585-5-

500

449 OT 3/4 2021 452420 1425

450 OT 2/3 2021 452520 1425

451 LT 3 1992 500

452 OT 3/5 2020 1425
—

453 OT 3/4 2020 1425

Stránka 317



\ťAN ĚRKi
VAHO rEcHNOOCL

Středisko Jihlava ELSA

Autorizovaná servisní firma

555 UTI 3 1992
1502001

500

556 TOV 9 2021 055130 450

557 TONVE 9 2021 0S5131 1800

558 TON VE 9 2021 055132 1800

TONVE-
9/17 2021 OS5133 1800

560 TONVE 9 2021 0S5135 1800

561
TONVE-

9/17 2021 0S5134 1800

927 OT 4 2001 1081-A 1600

928 OT 4 2001 1082-B 1600

929 OT 4 2001 1083-C 1600

930 OT 4 2001 1084-D 1600

931 OT 4 2001 1085-E 1600

1379 LTE 5 2012 1957 2000

1380 LTE 5 2012 1958 2000

1381 LTE 4 2012 1960 2500

1382 LTE 4 2012 1959 2500

1383 OT 4 2012 1961 900

- Výtah je s povolenou dopravou osob: ANO
- Výtah je umístěn v bytovém domě: NE
- Výtah je v budově s volným přístupem osob ANO
- Kniha výtahu a dozorce u objednatele: ANO

IV. MIMOPAUŠÁLNÍ ÚKONY PROVÁDĚNÉ DLE OBJEDNÁVKY OBJEDNATELE, NEBO NA ZÁKLADĚ ZAKÁZKOVÉHO
LISTU:

a) Inspekční prohlídky (IP) —isou prováděny dle termínů, které hlídá zhotovitel. Zhotovitel inspekční prohlídku
výtahu zaiistí a předá objednateli protokol.
- Inspekční prohlídky jsou prováděny pouze u výtahů, s povolenou dopravou osob

Stránka 417



\ANERKL
V‘AHOVE TCHNQLOC E

Středisko Jihlava ELSA

Autorizovaná servisní firma

b) Běžné opravy po pracovní době (tj. od 15:00 do 6:30 hodin, v sobotu, v neděli a o svátcích), opravy spojené s
výměnou dílů a spotřebního materiálu a opravy způsobené vandalismem a nebo nevhodným zacházením. Dále se
jedná o odstranění závad vyplývajících z provedené odborné prohlídky a zkoušky výtahu, které je nutno odstranit
v rozmezí mezi odbornými prohlídkami (tj. za cca 3-4 měsíce).
Na uvedené opravy bude vystaven zakázkový list.

c) Odstranění závad z první (vstupní) odborné prohlídky výtahu po uzavření smlouvy.

d) V případě provádění provozních prohlídek pracovníkem objednatele, zhotovitel proškolí tohoto objednatelem
určeného pracovníka pro výkon funkce dozorce výtahu na objednávku. Objednatel za výkon této funkce ručí sáni.

V. CENA

Za provádění služeb v rozsahu či. III. byla stanovena paušální sazba ve výši:

48 800,-Kč bez 21% DPH/měsíc/35 ks výtahů
(zde bude použit režim přenesení daňové povinnosti na DPH dle *92e zákona č.235/2004 Sb.-CZ-CPA:43.29.19)

DPH bude vypočítáváno (případně měněno) dle známých písemných skutečností, dodaných objednatelem a bude
účtováno dle platných předpisů MF ČR.

Veškeré prováděné opravy nebo výkony v rámci Čl. IV. (pokud nejsou součástí paušálního poplatku) jsou účtovány
samostatně a to:

a) Inspekční prohlídka výtahů - dle ceníku platného v době provánění lP
b, c, d,) Cena za služby a opravy vč. odstranění závad z provedené odborné prohlídky a zkoušky výtahu dle

článku IV spojené s výměnou dílů a spotřebního materiálu a za opravy způsobené vandalismem a nebo nevhodným
zacházením se kalkuluje : cena materiálu + HZS 600,-Kč bez DPH/hod/pracovník nebo 990,-Kč bez DPH/hod/2
pracovníci + dopravné 15,-Kč bez DPH/km. Příplatek po pracovní době 50%, příplatek o víkendech 100%, o svátcích
200%.
(zde bude použit režim přenesení daňové povinnosti na DPH dle *92e zákona č.235/2004 Sb.-CZ-CPA:43.29.19)

Na opravy většího rozsahu, opravy vyplývající z provedených revizí a zkoušek, bude prováděna rozpočtová nabídka.

Vl. PLATNOST SMLOUVY

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a nabývá platnosti dne: 1.3.2024

Stránka 517



rANĚRKj
v‘rAHov ECHNO.OCL

Středisko Jihlava ELSA

Autorizovaná servisní firma

vii. zÁRul

Záruční lhůta je 12 měsíců na provedené práce a dodaný materiál. Na ostatní bude poskytnuta záruka po dobu platnosti
příslušných prohlídek a revizí.

Vili. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Za provedené paušální práce bude vystavena čtvrtletní faktura k prvnímu dni příslušného čtvrtletí se splatností 21 dní.
Na provedené mimopaušální práce bude vystavena faktura se splatností 21 dní.

IX. Penalizace

Zhotovitel je oprávněn:

1. Vyúčtovat penále za nezaplacení závazku ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení platby, po
splatnosti fakturace.

2. Pozastavit výkon služeb uvedených v této smlouvě, v případě neproplacení závazku do 3Oti dnů po splatnosti
účtovaných služeb. Zhotovitel nenese žádnou odpovědnost za škody, vzniklé na předmětu smlouvy viz, článek
III., po celou dobu pozastavení činností. Zhotovitel je povinen před pozastavením činností objednatele písemně
informovat.

Objednatel je oprávněn:

1. Vyúčtovat penále ve výši 100 Kč za každou další započatou hodinu v případě, že zhotovitel nezajistí vyproštění
osob z výtahu, ve výše uvedeném termínu od prokazatelného nahlášení na přidělené pohotovostní číslo.
Objednatel je povinen umožnit přístup do objektu pracovníkům zhotovitele.

2. Vyúčtovat penále ve výši 100 Kč za každou další započatou hodinu v případě, že zhotovitel nezajistí nástup na
opravu výtahu, ve výše uvedeném termínu od prokazatelného nahlášení na přidělené pohotovostní číslo.
Objednatel je povinen umožnit přístup do objektu pracovníkům zhotovitele.

X. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smlouvu je možné oboustranně vypovědět pouze písemnou formou s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která začíná
běžet od data doručení výpovědi prvním dnem následujícího měsíce.

Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze po vzájemné dohodě a to písemnou formou.
Uzavřením této smlouvy je garantováno plnění podmínek, základní a rozšířené záruky, ze strany dodavatele.

Dodržení těchto podmínek a dohodnutých prohlídek zhotovitelem, v termínech předepsaných platnou ČSN, je
podmíněno plněním podmínek této smlouvy ze strany objednatele po celou dobu garance.

Ostatní, zde neuvedeno, se řídí Občanským zákoníkem.
Zvýšení ceny může zhotovitel provést na základě zvýšení nákladů způsobených změnami norem, předpisů,

vyhlášek, zákonů a inflace na základě písemného oznámení. Nevyjádří-li se objednatel do 1 měsíce po obdržení
oznámení nesouhlas se zvýšením ceny, platí, že nová cena je dohodnuta.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní Strana obdrží jeden originál.

Stránka 617



‘ANĚRK/
VAHCVĹ tCHNOOCE

Středisko Jihlava ELSA

Autorizovaná servisní firma

Certifikát ISO 900 1:2009
Kopie oprávnění 14918/5/11/EZ-M,O,R,Z-E2A
Kopie oprávnění 0689/5/11/ZZ-M,O,R,Z,Z/E-c,e
Kopie Přehled pojištěných rizik
Kopie ŽL Č. 350901-25531-01
Osvědčení o autorizaci — „Autorizovaná servisní firma“
GDPR

Obě smluvní strany na znamení souhlasu se zněním smlouvy připojují své podpisy.

V Jihlavě dne: ‘( Viihlavě dne: ‘/3 ZÁQV[

OBJEDNATEL:

Přílohy:

Stránka 717



CERTIFIKÁT
Certifikační orgán systémů managementu Č. 3083

TOV SúD Czech s.r.o.

potvrzuje, že společnost

VÝTAHY VANĚRKA s.rbo.
U hrádku 2960

CZ - 415 01 Teplice I
iČ: 25479296

Provozovna:
Mostecká 63814,419 22, Duchcov

zavedla a používá
systém managementu kvality v oboru

výroba, vývoj, montáž a servis výtahů nákladnlch a osobních

Na základě vykonaného auditu, zpráva Č. 15281637
bylo prokázáno splněni

požadavků normy

ČSN EN ISO 9001 :2016
ve spojení s ČSN EN ISO 3834-2:2022

Tento certifikát je platný od 16082023 do 03.09.2024

Registrační Číslo certifikátu I 3778.440, revize Č. I
Tento certlfkát je revizí certlflktu Č. 13.778.440, který byl vydán 18.06.2021.

___

0$
Praha, 16.062023

Podrobnosti a podnnky platnosti Jsou uvedeny v příloze tohoto certifIkátu, která tvoří jeho nedílnou součást
s obsaht$ I stranu.

TŮY SOD Czech s.r.o. . Novodvorská 994 • 142 21 Prague 4 • Czech Republlc •

Czech

Í
I



Příloha k certifikátu Č.: 13.778440, revize Č. I

ROZSAH ČINNOSTI

1. Druh produktů: výtahy, ocelové konstrukce výtahových šachet

2. Normy použlvané certifikovanou organizaci:
2.1 Produktově normy: EN 81, EN 1090-2
2.2 Procesní nomiy(EN ISO 3834-5): ISO 9606-1, ISO 9712, ISO 14731, ISO 15607,

ISO 15609-1, ISO 15614-1, ISO 17635, ISO 17662
2.3 Jiné normy než EN/ISO normy:

3. Skupiny základnlch materiálů (podle CEN ISOITR 15608): 1.1

4. Procesy svařování a příbuzné procesy:

Svařovací procesy Skupiny základních materiálů
(podle ISO 4063) (podle CEN ISO/TR 15608)

111 1.1

135 1.1

5. Odpovědni pracovnici svářečského dozoru:

Jméno alíiJPraovní funkce úroveň (dle 18014731)

Josef Říha J EWT 1 svářečský dozor 6.2.3

C.)

7_I

1. Strana přtlohy



sv

:.

t 1

5.‘rJ, 5;‘

I..‘ ‘

Čj.: 1332)O5O4i11/15O9/2

TECHNICKÁ
;. .

ÓrgIžóY íh“b3á‘.ih ‚Icó
U Balabenky i9O818Pmha 8

*

Těmiká inspekce sIé ůós 155. *zákona,č. O/O
Správn[ťád, v platném znění, v soulus ojsL I písmeno c) $kona Č 174í198 Sb
o státlm odborném dozoru nad pe6nostl v plaém zněnI, ověřuje odbornou
způsobHost a vydává:

OpRAVN$NÍ
ev Č 14918!IHIEZM,O,R,ZE2A

.1

I C

I

I

I

I
‘ S C.

ť

Rozsah apodmtnky platnosti tohoto oprávněni jsou uvedeny v př1Ize tohoto oprá něm
a v zápisu o prověření odborné zpusobilosti



4‘,.....

-‚“n

‚...‚‘4

‘‘

‘‘1....•‘

‘

‘,i...‘..‚..‘
..‘

.1‘4‘1
g*4‚siIflifl)5th.n‘. \

‚
“‘U

‚.‘‘;.t;{.‘‚
...‘.. JU“/ps13u

/
ÁQoqc

(‘—u\
1

“1

‚“

v

..:

:‘‘“«:.‘‘

‘:.‘;..
‚‘‚‘‚‘‚

‚.“-‘sJ:.;‘.;‘:‘‚t..‘‘.“..‚

‘‚‘‘,1‘
.‘‘‘

..J4*4?f‘‘•‘i..:‘‘‘‚“?!‘,

::
‘.‘‚.:itĹ_.-‘‘

.
‘‘

‘:»‘..:r‘•..‘«••flQflAjQ6dZéqQU‘flqj
jpO49OJdÁ(npsowosq)k$urQpeJdqUeJ4oo5qoue,in

‚f%tězjJBZ$U4A9tflWMflqaeq$pjšM1-opťújjdeusjuezj1ja3-

‘.t‘i,‘:,,,,4«);w,,‘%‘..

fl4U$ZOJwJojfflgqfSflARUQP?AOJd‘IA*ňOqoWJUUIJcÍOO)WO)A9UOPBAflSOUULQ
I,

:;*.‘;iL4‘‘:,4:.‘
vzaz‘.WWwz3ÍnísIeL6n‘WAO

;N$NAVHdO31VHOIfl)

I

I44

4

‚(‚i

A.
•‘‚‘‘‘,.4,‘..

‚

.;•:‘•“‘.‘

‚

:‘..
.‘.‘•‘.T.-

5‘‘

‘‘t.“,‚

‘j.:.

‘•1

-..-‚‚-_4IŮ‘-‘‘‘I.

U.
‘‘.‚.

‘3-
‚‘“.‚.

‚

“-‘4,-

L<.

4‘..‚
‘‘

:‘‘
4‚‚-

‚
.‘‘‘‘“

‚

:::

3

--‘.4--.-.‘

f.,

‚‘YÁ.‘
‘—,11,‘.

4.‘-.?1..

:‘),.;:f:f,‚.‘-.
‘‘-‘

“‘Ř

‘‘‘.44,‘‚‘-“‚:•.‘‘.t‘‚

4‘,,‘‘‘

‚.‚-..‘

‚t,eo:gui.
rivooac€:jQ 4,‘4

3

‚‚‘
-.-9etISIďg/9064iuoqee‘fl‘Ý..

‘‚“f

6049j3
‘AMfl1fldWMSfl‘11Ofld6NINOINH331 ‘.it,‘.‘3‚w:-f‘::.,‘

T4;,‚‘‘.
‘h‘‘‘‚

‘Ě±--,‘‘
WWW

‘‘,.14



IcINspEKcEČEsKÉREpuBLl1;,
ozoru

Čj.: 1333/05.03/11/15.09/2 1/2
Technická inspekce České republiky ve smyslu 154 a 155 zákona Č. 500/2004 Sb.,
Správnf řád, v platném znění, v souladu s 6a odst. I písmeno c) zákona Č. 17411968 Sb.
o státnhn odborném dozoru nad bezpečnosti práce, v platném znnl, ověřuje odbornou
způsobilost a vydává:

OPRÁVNĚNÍ
ev. Č.: 0689/5/1 1/ZZ-M,O,R,Z,ZIE-c,e

k Činnosti: montáže, opravy, revize, revizni zkoušky a zkoušky vyhrazených
zdvihacích zařízeni včetně revizi elektrických zařízeni výtahŮ

v rozsahu a za podmlnek platnosti uvedenych V přiloze tohoto oprávnění

pro:

adresa:

Výtahy Vaněrka s. r o.
‘ U Hrádku Z960, 415 01 Tepjioe

25479296

odpovědný zástupce:
adresa bydliště:

Provozovna: Mostecká 4, 419 01 Duöhcov )
V ústi nad Laberndne 9. srpna 2011

Poučeni: Oprava odstranitelných nebo neodstranitelných vad tohoto ověření
ustanovením 156 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád.

Zpracoval: Ing. Vladimir Macháček

Pobočka: Technická inspekce české republiky, pobočka ÚstI nad Labem, U
Panského dvora 988/3, 400 01 Ustf nad Labem

Za správnost vyhotovení: Šárka Růžičková

Rozsah a podmínky platnosti tohoto oprávněni jsou uvedeny v příloze tohoto opr
a v zápisu o prověření odborné způsobilosti.‚

_

)

( 2

b.l)se řídl

Ing. Petr Wiesner
vedoucí Inspektor pobočky



PŘÍLOHAKOPRÁVNĚN
ev. Č.: 06891511 IIZZM,O,R,Z,ZIE-c,e

Í

Činnosti uvedené v tomto oprávněni mohou být prováděny v následujícím rozsahu;

- c: Pohyblivé pracovní plošiny $ výškou zdvihu nad 3 metry
- e: Výtahy, které jsou trvalou součásti staveb, o nosnosti nad 100 kg a s výškou zdvihu
nad2rn

Toto oprávnění nahrazuje oprávněni ey. Č. 0669/5/06/ZZ-M,ORZ/EV

Čj.: 1333/05.03/11/15.09/2

TECHNICKÁ INSPEKCE ČESKÉ REPUBLiKY
organizace státnlho odborného dozoru

U Balabenky 190816) Praha 8

2/2.

ing. .PetrW{esner
Veouci inspektor pobočky



J.

‘i,jf :‘

Magistrát města Teplice obecní živnostenský úřad

V

Č. j. 04/00312Ryš Č. e‘v. 350901-25531-01

ZívnGstenský líst
pr á V n i c k o o b y

Č. D. 03/088S9Ry. ze 30,10.2003

‘e na k1adč onámenS zrnnyo zpsu právtuckě ooby do bchodtiJh
rejstříku z dne 7 1 2004 pqdle usLanovení S 49 odst 2 zákona
Č 455/1991 Sb o živnostenskh pödnikání ve znění
pozdějších přdpiů, měnS takto

‚Í

Obchodní firma

ičo

VÝTAHY 7ANĚRF:A

S ( d lo

254 79 296

‚
..

-‘ ‘:‘.

Předmět pdnkní Montáž, opravy, ec a zkoušky vyhrazených
zdvihacích zařízení ‚ ‚

živnostenský 1is se vydává na dobu: rieuritou.

Ť.

Den vzniku živnostenakého oprávnění.: 23412.2003
Dle usnesení Krajského soudu v Ústí nad Lábem - obchodního
rejstříku ze dne 12.i1.2003 vedeném vQddílu C,
v1oce Číslo 200b,h1

I
It, I

::
B .‚. 3, 29Q4‘1V Teplicích, dne

I.

v
vedoucí

obecního živnostenského úfadu



Přehĺed pojištěných rizik
Pojištěný: VÝTAHY VANĚRKA s.r.o.
lČ: 25479296
Pojistitel

Pojistná smlouva Č. 147356279

Předrnptění

OdpovědnOSt za

Škodu

Odpovědnost za
Škodu

Riziko
Z provozní činnosti

včetně odpovědnosti

Odpovědnost za
věci

lf9JjtnájavKČ
30.000.0003- 5.00O Kč

2. ŽIVELNÍ POjlŠTNÍ

Viastrn asoby Sdružený živel

Soubor budova Sdružený žve
ostatních staveb

3POŠ!NjODOZENl

JkLtjJtL RkoPJi.$tnáčáStkavKČ
Movité věci Odcizení 3.000,000,

Areál společnosti ul.
Mostecká, Duchcov ±

yKovos

Areál společnosti ul.
Mostecka, Duchcov

Viz. příloha

Areál společnosti ul.

Areál společnosti ul.

Mostecká, Duchcov

a Duchcov, parc. Č.

2638/15, 2638/16,

5.000,: lAreáI spoIeČnosul,

2638/17. 2638/34,

2638/35, 2638/36

Mostecká, Duchcov

.iL_sy,__
- sta_

VeŠkerá po.jiění jsou platná od 10.02.2015 na dobu neurČitou s automatickou prolongací
V Teplicích

Vypracoval Jan Sehnal
lnsia SaS spol. s r.o.
lč:
Sídlo:
Tel:

25 01 57 61
Francouzská 1, 415 01. Teplice
417 579 000
031760PPZ dle 6 zákona Č.38/2004 Sb

1 ‚POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA KODU

Místo DOiištěflí

EVROPA

Vlastni movitě věci Sdružený živel

S.000.000,-fiO%,rn1n,2.000,...KČIEVROPA

Poiistn Částka v KČ

I 5.000.000,-
Spoluiičat V KČ

30.000.000,-

Místo pojištěni
Požar I0.000 Kč
Ostatní živel - S 000,
Kč

54.700.000,-

Pzár- 10.000.-KČ
Ostatní živel 5.000,-
Kč
Požár 20.000.- Kč
Ostatní živel 5.000,—
KČ

5.000,- Kč

5.000, KČ3.000.000,

l00.000,Soubor budov a Vandalismus a

ostatních staveb odcizeni stavebních

Movire věci Odcizení

-1

predmet pojištěni
Výrobni.provozní Alkrisk

zařín

50.000.-

100,0003-
1.000.-
1.000.-

1 .000.000,

Pojí jČ.tk.vKč[ Spoluúčast v Místo ooiiŠtěni

10%, min. 20.000,- Území ČR
KČ

Č. registrace ČNB;



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

VÝTAHY VANĚRKA sr1o.
U Hrádku 2960,417 01 Teplice

Předmět autorIzace:
Struktura, vybavení a provádění odborných úkonů servisní firmou
k udržení smluvně zajišťovaných výtahů v mezích jejich průběžné

bezpečně provozuschopnosti v souladu s požadavky ČSN 27 4002.

Osvědčení o autorizaci bylo vydáno Výtahy Vaněrka sro na
základě zjištění, že firma vykonává svoji servisní činnost

zcela v souladu s požadavky

ČSN 274002.

Výše uvedená servisní firma je oprávněna používat při své činnosti vedle svého
názvu označení „Autorizované servisní firma“ pod podmínkou, že bude i nadále
postupovat v souladu s požadavky ČSN 27 4002, Pmkáželi se, že servisní firma
požadavky této technické normy neplní, může autorizující orgán platnost tohoto

vydaného osvědčení pozastavit nebo zrušit,

V Praze dne 15. 8. 2019 Toto osvědčení je platné
Ev. Č.: 03/Č5N274002/2Q19 do 15. 8. 2024



Ochrana osobních údajů GDPR

Prodávající se jakožto správce osobních údajů, které mu budou na základě této smlouvy
kupujícím poskytnuty, zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu
s právními předpisy, především se zákonem Č. 85/1996 Sb. (zákon o advokaciI)
a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

2. Právním základem pro zpracování osobních údajů je tato kupní smlouva a poskytování
osobních údajů je povinností subjektu údajů — kupujícího, která vyplývá z této smlouvy.

3. Účelem zpracování osobních údajů je realizace obchodní transakce na základě této
smlouvy.

4. Příjemd osobních údajů budou orgány veřejné moci (např. finanční úřad), poskytovatelé
údržby Informačního systému a další příjemci dle potřeb prodávajícího za účelem plnění
této smlouvy a zákonných povinností.

5. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu deseti let od ukončení platnosti výše zmíněné
smlouvy a po jejím skončení s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona
Č. 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů) a
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR).

6. V souvislosti se zpracováním osobních údajů prodávajícím má kupující tato práva:

i. Právo na přistup k osobním údajům znamená, že kupující má právo od správce —

prodávajícího získat informace o tom, zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud ano,
o jaké údaje se jedná a jakým způsobem jsou zpracovávány. Kupující má také právo,
aby správce-prodávající bez zbytečného Odkladu opravil na jeho žádost
nepřesné osobní údaje, které se ho týkají. Neúplné osobní údaje má kupující
právo kdykoli doplnit.

Ii. Právo na výmaz osobních údajů představuje jinými slovy vy:jádřenou povinnost
správce — prodávajícího zlikvidovat osobní údaje, které o kupujícím zpracovává, pokud
jsou splněny určité podmínky a kupující o to požádá.

Iii. Kupující mé právo, aby správce — prodávající v určItých případech omezil
zpracování jeho osobních údajů. Proti zpracování, které je založeno na oprávněných
zájmech správce — prodávajícího, třetí strany nebo je nezbytné pro splnění úkolu
prováděného ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, má kupující právo
kdykoli vznést námitku.

Iv. Právo na přenositelnost údajů dává kupujícímu možnost získat osobní údaje, které
správci poskytl, v běžném a strojově čitelném formátu. Tyto údaje může následně
předat jinému správci, nebo pokud je to technicky možné, žádat, aby si je správci
předali mezi sebou.

v. Právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů se neuplatní, jelikož
osobní údaje kupujícího jsou zpracovávány z důvodu plnění smlouvy uzavřené s
kupujícím, nikoli na základě souhlasu se zpracováním.

vl. V př(padě, že bude kupující jakkofl nespokojen se zpracováním svých osobních údajů
prováděné správcem — prodávajícím, může podat stížnost přímo jemu, nebo se obrátit
na Uřad pro ochranu osobních údajů.

vil. Více informací o právech kupujícího je k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro
ochranu osobních údajů. (https:Jlwww.uoou .2J6-prava-subĺktu-dajJd-2776)


